お客様各位

JSR 株式会社
イノベーション推進部

2024 年 4 月

ゴールデンウィーク休業期間中の対応についてのお知らせ

(Heartnote®ホルター心電図検査サービス)

日頃より、弊社 Heartnote®のホルター心電図検査サービスをご利用頂き有難う

ございます。ゴールデンウィークの対応につきまして下記の通りご案内申し上

げます。

【ゴールデンウィークの御対応】

~5/2 (木)              ：通常営業

5/3 (金) ~ 5/6(月)    ：休業日

5/7 (火)~              ：通常営業

*通常営業：土日, 祝祭日を除く平日

 デバイス出荷 解析

5 月 2 日(木)まで 通常営業

5 月 3 日(金)

休業日
5 月 4 日(土)

5 月 5 日(日)

5 月 6 日(月)

5 月 7 日(火) 通常営業

また、緊急時のお問合せに関しましては、下記までご連絡をお願いいたします。

連絡先: JSR 株式会社 TEL: 03-6218-3575

引き続き、弊社 Heartnote®のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願いいたし

ます。